27.1.1437 - "... personaliter constitutis nobili et sapienti viro domino Vingige … lanario de maioro legum 
doctore nunc habitatore neap. procuratore … nobilis et venerabilis viri Stephani de gennatasio, rectoris 
ecclesie collegiate santi Anelli majoris de neap. ex una parte. Et magnifico … viro domino Marino boffa de 
neap. milite ex parte altera … Dictus procurator asseruit … pro parte dicte ecclesie s. Anelli tenere et 
possidere ... medietatem cuisdam domus cum octo membris sitam et positam in loco ubi dicitur ad sancto 
Anello civitatis neap. juxta domos presbiteri Simonis surrentini de neap. juxta domos quas tenent pauperes 
Christi juxta viam vicinalem et alios confines ... et dictus dominus Marinus asseruit … habere, tenere petium 
unum terre modiorum quinque et plus … in villa mugnani pertinantiarum neap. … quia domus ipsa est 
ruinosa ..." (ASNa, Mon. sopp. 216, p.127-144; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.17).* 
- Marino Boffa … poco tempo dopo con istrum.to dei 27 gennajo 1437 permutò col rettore della chiesa di S. 
Agnello maggiore un suo territorio in Mugnano, avendone in cambio alcune case nella stessa piazza di S. 
Agnello, vicino le case di D. Simone Sorrentino e quelle dei poveri eremiti (Filangieri, Documenti ..., IV 1888 
p.17).* 

29.1.1444 - Anno 1444 die vigesimo nono mensis januarij septime indictionis regnante serenissimo et 
illustrissimo domino Alphonso … nos Andreas vigilianus de neap. notarius notum facimus, quod predicto die 
venerabilis frater Dominicus de pontiaco de neap. pauperum heremitarum de consortio et societate 
venerabilis viri fratris Nicolai de furcha palene ... Asseruit ipse Dominicus habere et tamquam dominus ... 
infrascripta bona: videlicet: In primis certa bona stabilia consistentia in certis domibus sanis et dirutis jardenis 
fructatis diversis fructibus curtibus putheis et cantinis sita et posita in platea Sancti Anelli majoris de neap. 
juxta bona monasterii sancte Marie de platea de neap. regionis nidi, quod vulgariter dicitur monasterium 
dominarum de romania de neap. juxta ortum domine Joannelle de raganeto, juxta domum certorum 
heremitarum de tertia regula, juxta domos, que antiquiter fuerunt certorum heremitarum de dicta sua 
societate, juxta viam publicam et vicinalem et alios confines ... heredes universales instituit …" (ASNa, Mon. 
sopp. 216 p.206-225; Filangieri, Documenti ..., IV 1888 p.19).* 
- Il medesimo fra Domenico lo dichiara col suo testamento, sollennizzato nel 29 Gennajo 1444. Con tale atto, 
dopo aver affermato di possedere … certe case … comperate da lui … con la intenzione di darle a’ poveri 
eremiti della società di fra Nicolò da Forca Palena ... lascia queste case … a’ medesimi eremiti (Filangieri, 
Documenti ..., IV 1888 p.19).*